
ST RO N A  GŁÓW N A Z RÓW N OWAŻO N Y  ROZ WÓJ

Działalność sponsoringowa

Grupa Kapitałowa LOTOS wspiera inicjatywy i projekty społeczne. Naszą działalność

sponsoringową skupiamy na obszarach sportu, kultury i sztuki oraz działaniach społecznych i

ekologicznych realizowanych przede wszystkim w powiatach i województwach, w których

zlokalizowane są nasze zakłady, a także w miejscach, gdzie prowadzimy działalność handlową,

m.in. na naszych stacjach paliw.

W 2018 R. ZREALIZOWALIŚMY:

Sponsoring sportu

W ROKU 2018 W RAMACH SPONSORINGU SPORTU ZREALIZOWALIŚMY 22 PROJEKTY W NASTĘPUJĄCYCH
OBSZARACH:

/ /

22
projekty z zakresu
sponsoringu sportu

17
projektów z zakresu
sponsoringu kultury

14
projektów z zakresu działań
społecznych i ekologicznych

https://raport-lotos-2018.dev/
https://raport-lotos-2018.dev/zrownowazony-rozwoj


Sponsoring kultury

NAJWAŻNIEJSZE INICJATYWY Z ZAKRESU SPONSORINGU KULTURY PRZEZ GRUPĘ KAPITAŁOWĄ LOTOS W 2018
ROKU:

Sponsoring Reprezentacji Polski w piłce nożnej (Polski Związek Piłki Nożnej), Reprezentacji skoków i biegów narciarskich

(Polski Związek Narciarski) oraz sponsoring największej polskiej imprezy kolarskiej (Tour de Pologne).

Współpraca sponsoringowa z Pomorskim Klubem Hokejowym oraz Akademickim Związkiem Sportowym, a także przy gali

Fight Exclusive Night.

Rajdy samochodowe – współpraca z LOTOS Rally Team, w barwach którego Kajetan Kajetanowicz i Maciek Szczepaniak po

raz pierwszy wystartowali w Rajdowych Mistrzostwach Świata (WRC).

Projekty ogólnopolskie i regionalne – w ramach projektów lokalnych wspieraliśmy między innymi: Stadion Letni, gdzie

została zorganizowana Strefa Kibica podczas Mistrzostw Świata w piłce nożnej. Podobne strefy LOTOS zorganizował w

Warszawie i we Wrocławiu. Zaangażowaliśmy się również w projekty żużlowe, m.in. Finał Złoty Kask, Mistrzostwa Polski

Par Klubowych, Mecze żużlowej reprezentacji Polski (Polska – Dania oraz Polska – Szwecja), I Runda Speedway Euro

Championship.

Szkolenie dzieci i młodzieży – kontynuowaliśmy współpracę przy projektach o charakterze społeczno-sportowym,

skierowanych do dzieci i młodzieży. Dotyczy to przede wszystkim piłki nożnej w postaci projektu „Piłkarska przyszłość z

LOTOSEM”, sportów zimowych poprzez program „Szukamy Następców Mistrza” czy szkolenie młodzieży w zakresie

siatkówki i koszykówki przez Trefl Gdańsk.

współpraca przy projektach: LOTOS Siesta Festival, Teatr Atelier, Lato Teatralne – Sopot 2018, wydarzenia organizowane w

Teatrze Szekspirowskim, współpraca przy tworzeniu filmu dokumentalnego „Jutro Ukraina”.

LOTOS Jazz Festiwal, Dni Jasła, Dni Czechowic-Dziedzic, Jesienne spotkania z Teatrem, Międzynarodowy Festiwal Folkloru

Karpat, Lato z Kulturą Powiatu Jasielskiego oraz Memoriał Majora Henryka Dobrzańskiego „Hubala”.

Działania związane z obchodami 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości. W roku 2018 wspieraliśmy również

szereg projektów związanych z obchodami 100 - lecia odzyskania przez Polskę niepodległości, m.in. Koncert dla

Niepodległej, Narodowy Dzień Tenisa czy film „Kamerdyner”.


